Проект
[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от -- мая 2017 г. № --

г. Нарьян-Мар
Об установлении платы за подключение

к системе теплоснабжения
общества с ограниченной ответственностью
«Автоматика Сервис»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э, Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за подключение к системе теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Автоматика Сервис» в размере 550 рублей (с учетом налога на добавленную стоимость) при условии, что подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя не превышает 0,1 Гкал/час.

Объем выпадающих доходов, связанных с подключением объектов заявителей, подключаемая тепловая нагрузка которых не превышает 0,1 Гкал/час, отсутствует.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

начальника Управления

                Д.В. Мартынов